檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市立西港國民中學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：南市教安(一)字第1070935036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0935036A00_ATTCH6.pdf、0935036A00_ATTCH7.doc、0935036A00_ATTC

H8.pdf、0935036A00_ATTCH9.doc、0935036A00_ATTCH10.odt)

主旨：函轉財團法人國際單親兒童文教基金會辦理「2018年度單

親清寒獎助學金」、「2018年單親家庭子女徵文、繪畫、

攝影比賽」等活動訊息，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、依據財團法人國際單親兒童文教基金會107年8月15日單親

兒107字第045號函辦理。

二、該基金會於1995年由創辦人黃越綏女士獨資捐助成立，以

服務弱勢單親家庭為宗旨，透過各類活動方案、專業講座

課程等給予單親家庭正確的知識及拓展人際的機會，更藉

由專業的個案服務及諮詢，給予心理輔導及社福補助申請

等業務的協助與支援，協助單親家庭走出困境。

三、本計劃之目的乃藉由單親清寒獎學金之頒發及徵文繪畫攝

影比賽之辦理，鼓勵單親子女們能勤奮向學，並給予正向

肯定並建立信心。

四、檢附旨揭獎助學金及徵文、繪畫、攝影比賽辦法暨相關書

表各1份，亦可至該基金會網站(網址：http://www.spef.

6

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

org.tw/)最新消息處下載。

正本：臺南市政府社會局、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學

(國小部)、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-08-21
10:16:29